Grupo Sarmento

‘ PROCESSO SELETIVO - PREFEITURA MUNICIPAL DE ADUSTINA BA
msSConNCuUIsos

Cargo:

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - AREA 02

Cargo: AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - AREA 02

Inscricio Nome

884180
883548
884028
884079
883676
884099
883899
884102
884137
885005
883951
884256
884120
884016
884160
884201
884369
883958
885014
883560
883655
883844
884320

ANDREIA CONCEICAO SOUZA

BIANCA FELIX DE SANTANA SANTOS
BRENO SOUZA PRADO

CINTIA VIEIRA NASCIMENTO

CLEITON BARRETO CONCEICAO
CRISTINA MARION SANTANA PITANGA
DJENAL FERREIRA SANTOS

EDNA SANTOS ROSARIO

ISLA AZEVEDO VALENTIM

JACILEIDE FERREIRA DOS SANTOS BATISTA
JANAINA DIAS DOS SANTOS

JOSE ANDERSON OLIVEIRA ANDRADE
JOSE RAIMUNDO NASCIMENTO SANTOS
MARIELZA SOARES OLIVEIRA
MARILEIDE SILVA SANTOS PIMENTEL
MISAEL ALVES DA SILVA NETO
ORLANDO SANTANA COELHO

PATRICIA DE JESUS SANTANA SANTOS
PAULO HENRIQUE DE CASTRO ANDRADE
ROBSON LIMA DOS SANTOS
ROSANGELA SANTANA TRINDADE
SELMA DE JESUS ALVES

VAGNA CONCEIGAO DOS SANTOS

23 Candidatos

Cargo: AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - AREA 03

Inscricio Nome

883563
884370
883699
884158
883970
884083
883714
884138
883670

DAVI DE JESUS NASCIMENTO
DEOCLECIANA DE JESUS GAMA
EDUARDA NASCIMENTO ANDRADE
ELAINE SILVA LEAL

EUGENIO OLIVEIRA BARBOSA
EVERTON BATISTA DOS SANTOS
IRLANDIA SOUZA DUARTE

NAIARA SANTOS PAES

PAULO JUNIOR CARVALHO DE JESUS

10\Candidatos
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Grupo Sarmento

‘ PROCESSO SELETIVO - PREFEITURA MUNICIPAL DE ADUSTINA BA
msSConNCuUIsos

Cargo:

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - AREA 03

885204 RICARDO RABELO DE JESUS

Cargo: AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - AREA 05

Inscricio Nome

883455
884221
883445
884348
883905
884978
883969
883577
885224
885160
885155

BRUNA ANDRADE SANTANA
ELAINE ALMEIDA DOS SANTOS
ELIANE MENEZES SANTOS
GABRIELA ARAGAO ANDRADE
JOAO PAULO SANTOS DE SANTANA
JOSE INOCENCIO SILVA

JOSE MARCOS PEREIRA
LEANDRO SANTANA SILVA
LEONARDO ANDRADE

MALENA RABELO DE ANDRADE
ROSANA DE SOUZA SANTANA

11 Candidatos

Cargo: AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - AREA 06

Inscricio Nome

885213
885217
884745
883991
883804
885063
885218

ANA CLAUDIA RABELO DE ANDRADE
BRISA LUANA CORREIA DE JESUS

DIOGO DOS SANTOS SILVA

JOAQ VITOR OLIVEIRA SANTOS

MARIA APARECIDA OLIVEIRA DOS SANTOS
POLLYANA GAMA CARVALHO

SANDRA RODRIGUES DE ANDRADE

7 Candidatos

Cargo: AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - AREA 07

Inscricio Nome

884086
885097
884438
885023
883793
884303
884031
885073
883612
883859
884223

ARIELI OLIVEIRA MATOS

CARLA GARDENIA DOS SANTOS ANDRADE
ELAINE RODRIGUES DE JESUS
GEOVANE RIBEIRO DO NASCIMENTO
ISABELLA NORONHA ELIAS

JEAN MENEZES ANDRADE NASCIMENTO
JOSE MARTINS DOS SANTOS NETO
JOSE WELLIS SANTOS OLIVEIRA
JOSEFA TAINAR DA SILVA SANTOS
JOSEFA TAMIRES ANDRADE REIS
LOAMIR DOUGLAS BEZERRA MOURA

18 Candidatos
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MSCONCUISOS
B

Grupo Sarmento

‘ PROCESSO SELETIVO - PREFEITURA MUNICIPAL DE ADUSTINA BA

Cargo: AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - AREA 07

885180 MARIA GRAZIELE DE SANTANA
885226 MARIA ROSMAIANE CRUZ SANTOS
883928 MAYCON DE JESUS SANTANA
884142 NEI MARISON MORAIS DA SILVA
884361 SIMONE OLIVEIRA DOS SANTOS
885110 THAINA SANTANA DE ANDRADE
884930 VITORIA SANTANA ALMEIDA

69 Candidatos
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