### PROCESSO SELETIVO - PREFEITURA MUNICIPAL DE ADUSTINA BA



# **INSCRIÇÕES INDEFERIDAS**

Cargo: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA 02

883670 PAULO JUNIOR CARVALHO DE JESUS

Cargo: A	23 Candidatos				
Inscrição	Nome				
884180	ANDREIA CONCEICAO SOUZA				
883548	BIANCA FÉLIX DE SANTANA SANTOS				
884028	BRENO SOUZA PRADO				
884079	CÍNTIA VIEIRA NASCIMENTO				
883676	CLEITON BARRETO CONCEIÇÃO				
884099	CRISTINA MARION SANTANA PITANGA				
883899	DJENAL FERREIRA SANTOS				
884102	EDNA SANTOS ROSARIO				
884137	ISLÃ AZEVEDO VALENTIM				
885005	JACILEIDE FERREIRA DOS SANTOS BATISTA				
883951	JANAINA DIAS DOS SANTOS				
884256	JOSE ANDERSON OLIVEIRA ANDRADE				
884120	JOSE RAIMUNDO NASCIMENTO SANTOS				
884016	MARIELZA SOARES OLIVEIRA				
884160	MARILEIDE SILVA SANTOS PIMENTEL				
884201	MISAEL ALVES DA SILVA NETO				
884369	ORLANDO SANTANA COELHO				
883958	PATRICIA DE JESUS SANTANA SANTOS				
885014	PAULO HENRIQUE DE CASTRO ANDRADE				
883560	ROBSON LIMA DOS SANTOS				
883655	ROSANGELA SANTANA TRINDADE				
883844	SELMA DE JESUS ALVES				
884320	VAGNA CONCEIÇÃO DOS SANTOS				
Cargo: A	GENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA 03	10 Candidatos			
Inscrição Nome					
883563	DAVI DE JESUS NASCIMENTO				
884370	DEOCLECIANA DE JESUS GAMA				
883699	EDUARDA NASCIMENTO ANDRADE				
884158	ELAINE SILVA LEAL				
883970	EUGÊNIO OLIVEIRA BARBOSA				
884083	EVERTON BATISTA DOS SANTOS				
883714	IRLANDIA SOUZA DUARTE				
884138	NAIARA SANTOS PAES				
000070	DALILO HIAHOD CADVALLIO DE JECLIO				

### PROCESSO SELETIVO - PREFEITURA MUNICIPAL DE ADUSTINA BA



Grupo Sarmento		INSCRIÇÕES INDEFERIDAS			
Cargo: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA 03					
885204	RICARDO	RABELO DE JESUS			
Cargo: A(	GENTE CO	MUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA 05	11 Candidatos		
Inscrição	Nome				
883455	BRUNA ANDRADE SANTANA				
884221	ELAINE A	LMEIDA DOS SANTOS			
883445	ELIANE M	IENEZES SANTOS			
884348	GABRIEL	A ARAGÃO ANDRADE			
883905	JOAO PA	ULO SANTOS DE SANTANA			
884978	JOSÉ INC	OCÊNCIO SILVA			
883969	JOSÉ MA	RCOS PEREIRA			
883577	LEANDRO	O SANTANA SILVA			
885224	LEONARI	DO ANDRADE			
885160	MALENA	RABELO DE ANDRADE			
885155	ROSANA	DE SOUZA SANTANA			
Cargo: AC	GENTE CO	MUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA 06	7 Candidatos		
Inscrição	Nome				
885213	ANA CLA	UDIA RABELO DE ANDRADE			
885217	BRISA LU	ANA CORREIA DE JESUS			
884745	DIOGO D	OS SANTOS SILVA			
883991	JOÃO VIT	OR OLIVEIRA SANTOS			
883804	MARIA AF	PARECIDA OLIVEIRA DOS SANTOS			
885063	POLLYAN	IA GAMA CARVALHO			
885218	SANDRA	RODRIGUES DE ANDRADE			
Cargo: AC	GENTE CO	MUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA 07	18 Candidatos		
Inscrição	Nome				
884086	ARIELI OI	LIVEIRA MATOS			
885097	CARLA G	ARDENIA DOS SANTOS ANDRADE			
884438	ELAINE R	ODRIGUES DE JESUS			
885023	GEOVAN	E RIBEIRO DO NASCIMENTO			
883793	ISABELLA	A NORONHA ELIAS			
884303	JEAN ME	NEZES ANDRADE NASCIMENTO			
884031	JOSE MA	RTINS DOS SANTOS NETO			
885073	JOSE WE	ELLIS SANTOS OLIVEIRA			
883612	JOSEFA	TAINAR DA SILVA SANTOS			
883859	JOSEFA	TAMIRES ANDRADE REIS			

884223 LOAMIR DOUGLAS BEZERRA MOURA





## **INSCRIÇÕES INDEFERIDAS**

### Cargo: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA 07

885180 MARIA GRAZIELE DE SANTANA 885226 MARIA ROSMAIANE CRUZ SANTOS MAYCON DE JESUS SANTANA 883928 NEI MARISON MORAIS DA SILVA 884142 SIMONE OLIVEIRA DOS SANTOS 884361 885110 THAINA SANTANA DE ANDRADE 884930 VITÓRIA SANTANA ALMEIDA

69 Candidatos